粤环会〔2006〕63号

关于召开环境污染治理设施运营管理工作座谈会的通知

各地级以上市环保局、各环境污染治理设施运营资质持证单位：

为更好地贯彻执行国家环保总局颁布的《环境污染治理设施运营资质许可管理办法》，加强对我省环境污染治理设施运营资质持证单位的管理，促进我省环境污染治理设施运营健康有序发展，我局定于2006年12月8日在广州市召开环境污染治理设施运营管理工作座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：12月8日

报到时间：12月7日下午3时至7时，8日上午8:45前。

二、会议地点：广州市三育路三寓宾馆俊晖楼14楼锦云厅。

三、会议内容
（一）总结我省环境污染治理设施运营管理工作情况，研讨进一步加强环境污染治理设施运营管理的对策和措施。

（二）学习《环境污染治理设施运营资质许可管理办法》及相关文件，介绍环境污染治理设施运营资质申报程序和要求。

（三）布置2006年度环境污染治理设施运营资质持证单位年检工作。

四、参加会议人员：各地级以上市环保局负责环境污染治理设施运营管理工作科长；各环境污染治理设施运营资质持证单位负责人。

五、会议食宿、交通费用自理。

六、会议会务由省环保产业协会负责。请各单位于2006年12月4日前将会议回执传真至省环保产业协会。

附件：环境污染治理设施运营管理工作座谈会回执
广东省环境保护局会议专用章
二○○六年十一月二十一日

联系人及电话：省环保产业协会 李苑彬 020-83517493  13710387271
省环保局科技处 刘洁卿 020-87531701  13802745911

传  真：020-83549912
附件

环境污染治理设施运营管理工作座谈会回执

	单  位
	姓  名
	职务、职称
	联系电话
	是否需要安排住宿

注：需要安排食宿的司机请一并填入回执中。

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —